
STAROSTWO POWIATOWE         
             w POLICACH 

 

Police, dnia 8 lutego 2022 r. 

 

 

Pani  

Patrycja Kaczmarczyk 

 

 

PI.1431.8.1.2022.ARB 

Odpowiadając na Pani wniosek o udostępnienie informacji 

publicznej, który wpłynął do Starostwa Powiatowego w Policach     

w dniu 25 stycznia 2022 r. wniesiony na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.), o: 

1) udostępnienie projektu zagospodarowania terenu działki nr 

91/13 w Pilchowie wraz z przyłączeniami,  

2) udostępnienie warunków technicznych przyłączenia do 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, 

3) potwierdzenie zgodności z oryginałem ww. dokumentów, 

 

uprzejmie informuję, że w zasobach Wydziału Architektury                               

i Budownictwa Starostwa Powiatowego odnaleziono jedną sprawę 

dotyczącą budowy na działce nr ewid. 91/13 położonej przy                             

ul. Szczecińskiej w Pilchowie, obręb Pilchowo, gm. Police, 

zakończoną wydaniem decyzji Starosty Polickiego z dnia             

16 kwietnia 2021 r., nr 438/2021, znak: AB.6740.381.P.2020.KD, 

o pozwoleniu na budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego 

dwulokalowego z zewnętrznymi instalacjami: wodociągowymi, 

kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej ze szczelnymi 

zbiornikami na wody opadowe. 

W związku z powyższym: 
 

Ad 1) 

W załączeniu przekazuję kserokopie planszy wymiarowej i planszy 

koordynacyjnej zagospodarowania terenu dotyczące budowy 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego dwulokalowego na 

działce nr ewid. 91/13 położonej przy ul. Szczecińskiej                   

w Pilchowie, obręb Pilchowo, gm. Police. 

Ad 2) 

Odmówiono udzielenia informacji publicznej - decyzja             

o odmowie udzielenia informacji publicznej z dnia 8 lutego 

2022 r. 



Ad 3) 

Organ nie znajduje podstaw prawnych do poświadczenia 

zgodności                    z oryginałem dokumentów udostępnionych 

w ramach informacji publicznej. Poświadczenie zgodności               

z oryginałem kopii czy odpisu dokumentu, służy nadaniu tej kopii, 

czy odpisowi, mocy dokumentu urzędowego. Tymczasem, celem 

ustawy o dostępie do informacji publicznych nie jest wydawanie 

dokumentów urzędowych, ale umożliwienie udostępnienia 

informacji. Oznacza to, że wydanie wnioskodawczyni kserokopii 

dokumentów wyczerpuje obowiązek organu w zakresie 

udostępnienia informacji publicznej (por. wyrok WSA w Szczecinie 

z 7.06.2017 r., II SAB/Sz 36/17). 

Z poważaniem 
 

STAROSTA 

Andrzej Bednarek 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/522407898?cm=DOCUMENT

